Gemeinde Reichling

Bekanntmachung

Reichling, 23.04.2020

Am Montag, 27. April 2020 um 19.30 Uhr
findet im Pfarrheim Reichling
eine
Sitzung des Gemeinderates Reichling
statt.

Tagesordnung:

Genehmigung der Niederschrift vom 23.04.2020

Genehmigung des Haushaltsplans und der Haushaltssatzung 2020

Billigung des Finanz- und Investitionsplans 2019 — 2023 und des Stellenplans 2020

Bauantrag zum Neubau eines Einfamilienhauses mit Carports auf FINr. 361/3 der

Gemarkung Ludenhausen (Reitenacker 9)

5. Bauantrag zum Umbau eines Wohn- und Geschaftshauses auf FINr. 33/1 der
Gemarkung Ludenhausen (Hauptstr. 21)

6. Verabschiedung der ausscheidenden Gemeinderatsmitglieder

1.
2.
3.
4.

anschliefRend nichtoffentliche Sitzung
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